ДЕПАРТАМЕНТ
СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

МЫ-,
г. Брянск

Об определении уполномоченного органа
на прием заявлений и документов для
предоставления государственной
социальной помощи на основании
социального контракта от жителей
городского округа город Брянск и
Брянского муниципального района

Во исполнение пункта 18 Положения о размерах, условиях и порядке
назначения и выплаты государственной социальной помощи на основании
социального контракта малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим
гражданам в Брянской области, утвержденного постановлением Правительства
Брянской области от 23 декабря 2024 года № 702-п

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить уполномоченным органом на прием заявлений и документов

для предоставления государственной социальной помощи на основании
социального контракта от жителей городского округа город Брянск и Брянского
муниципального района государственное казенное учреждение Брянской области
«Отдел социальной защиты населения Советского района г. Брянска».

2. Начальнику государственного казенного учреждения Брянской области
«Отдел социальной защиты населения Советского района г. Брянска»
(Скачковой О.П.) обеспечить организацию приема заявлений и документов у
жителей городского округа город Брянск и Брянского муниципального района, а
также принятие решений о назначении либо об отказе в назначении
государственной социальной помощи на основании социального контракта.

3. Настоящий приказ разместить на сайте департамента социальной политики
и занятости населения Брянской области в сети «Интернет».

4. Начальнику отдела назначения и выплаты социальных пособий и
компенсаций (Вавиловой Т.М.):

довести для сведения настоящий приказ до государственных казенных
учреждений Брянской области «Отделов социальной защиты населения»;

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« ^  $ & LtWHjJ?_______ ,2od£.r.
Регистрационный номер щЯ&АЬООЦЯОР%

обеспечить своевременное направление приказа для официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента социальной политики и занятости населения Брянской
области Волкову Г.Г.

Директор департамента Е.А. Петров

http://www.pravo.gov.ru